Hemos preparado el formulario 101 para entregar nuestro informe al Servicio de Rentas=. 
Internas según lo establecido. 

Hemos tenido ventas por USD $4'667,785.45 (cuatro millones seiscientos sesenta y 
siete mil setecientos ochenta y cinco 45/100 dólares) lo que nos ha resuelto una utilidad 
de USD $ 538,878.60 (quinientos treinta y ocho mil ochocientos setenta y ocho 60/100 
dólares) lo que nos demuestra una notable estabilidad en relación al año 2008. 

OBJETIVOS DEL AÑO 2009. 

El objetivo básico de toda empresa inclusive la nuestra es mantener los porcentajes de 
ventas para cubrir nuestros gastos, además de seguir manteniendo un margen honesto y